
事  務  連  絡 

令和５年２月１４日 

   都道府県 

各 指定都市 障害保健福祉主管部（局）長 殿 

  中核市 

 

 

厚生労働省社会・援護局    

障害保健福祉部障害福祉課 

 

 

「定着支援地域連携モデルに係る調査事業」 

事業報告セミナーのご案内 

 

障害保健福祉施策の推進につきまして、ご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在、障害者就業・生活支援センターについて、基幹型の機能を担う地域の拠点

としての体制を整備し、地域の就労支援ネットワークの強化、充実を図ることを

目的として標記事業を実施しております。 

今般、各地域の障害者就業・生活支援センターにおける事例報告等の周知・啓

発を目的として、事業報告セミナーを開催いたします。 

つきましては、各自治体で把握されている就労系障害福祉サービス事業所等に

対してご多用の所誠に恐縮ではございますが、別添の通知を送付いただき、ご案内

いただくようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時       令和５年２月２４日（金）  

（１３：００～１７：３０）  

 

２ 申込方法       別添のとおり 

             ※定員に達し次第申し込み終了となります。 

 

３ 申込期間       令和５年２月１７日（金）まで 

 

４ 実施法人       特定非営利活動法人 全国就業支援ネットワーク 

（本事業の受託者） 

 

 

厚生労働省 社会・援護局 障害保健福祉部 

障害福祉課 就労支援係 野原 

電 話 03-5253-1111（内線 3044） 

メール syuurou@mhlw.go.jp 


